FUNDAÇAO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA -
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE N OV A  ANDRADINA
Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

EDITAL FUNSAU/NA N° 14

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE
DO PSS N° 01/2024

Mareio Luiz Soares, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina-

FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3o do

art. 17, da Lei n° 886, de 9 de junho de 2010, torna público a prorrogação da validade por

mais 06 (seis) meses, a contar de 25 de Julho de 2024, do Processo Seletivo Simplificado

n° 01/2024, que foi homologado através do edital n° 05, em 25 de Janeiro de 2024.

Av. Eulenír de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67)3441-5050 | www.funsau-na.ms.gov.br

Sistema
Único de
Saúde

http://www.funsau-na.ms.gov.br